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Výpůjčka pozemků ve vlastnictví kraje
	1) Výpůjčka pozemků 

	Středisko  Ostrava

	Smlouva číslo
	Silnice


	Parcelní číslo
	Katastrální území
	 Plocha m2

	OV/1/f/2008/Žd
	II/479
	3075/3 část
	Svinov
	898

	
	
	3075/5 část
	
	991

	
	
	3075/7 část
	
	1 922

	
	
	3075/41 část
	
	74

	
	
	3075/42 část
	
	1 051

	
	
	3075/43
	
	723

	
	
	3753/2 část
	
	244

	
	
	3754 část
	
	1 303

	
	
	3755/5 část
	
	391

	
	III/4785
	3744/2
	
	1 809

	Výpůjčitel     
	Statutární město Ostrava se sídlem Prokešovo náměstí 8, Ostrava, IČ 00845451 

	Odůvodnění:

Výpůjčka pozemků ve vlastnictví kraje pro stavby budované v rámci projektu „Revitalizace přednádražního prostoru Svinov, II. etapa“ na dobu určitou ode dne účinnosti smlouvy do 30. 4. 2012.
Po ukončení výpůjčky bude řešeno majetkové vypořádání staveb.


PAGE  
2

